
広報ここのえ　2021.12月号13

令和４年度九重町会計年度任用職員を募集します
●お問い合わせ　総務課　☎７６－３８００

●任用予定期間　　令和４年４月１日～令和５年３月31日

●勤務労働条件等　　※制度の変更等により給与の変動が生じる場合があります
　　休暇　年次有給休暇及び特別休暇　　　　通勤手当　通勤距離に応じて支給
　　賞与　６月、１２月の年２回支給　　　　その他　社会保険、厚生年金、雇用保険等に加入

●募集職種 （年齢要件：令和４年４月１日現在、満18歳以上）

賃金 （月額）

一般事務職

一般事務職（障がい）

消費生活相談員

要保護児童対策専門職

保健師・看護師

栄養士

医療事務

看護師

保育教諭

保健師・看護師

調理員

子育て支援員

バス送迎員

一般事務職

学校校務支援員

特別支援教育支援員（有資格）

特別支援教育支援員（無資格）

学校司書

文化財専門員

127,248 円～

127,248 円～

131,167 円～

131,167 円～

160,100 円～

160,100 円～

150,600 円～

160,100 円～

160,100 円～

160,100 円～

146,100 円～

127,248 円～

117,822 円～

127,248 円～

127,248 円～

131,167 円～

127,248 円～

127,248 円～

139,441 円～

勤務時間等
（祝日及び年末年始除く）職　種 勤務先 提

出

【月曜日～金曜日】 8：30～ 17：00

【月曜日～金曜日】 8：30～ 17：00
【土曜日】 8：30～ 12：15

【月曜日～土曜日】
うち 5日間、7：30～ 18：30までの間
＜保育教諭・保健師・看護師・調理員＞
連続する 8時間 30分のうち 45分休憩
＜子育て支援員＞
連続する 7時間 30分のうち 45分休憩
＜バス送迎員＞
7：30～ 14：30

【月曜日～金曜日】
8：30～ 16：00
8：30～ 17：00までの間（連続する
7時間 30分、うち 45分休憩）のなか
で一部上記時間以外あり

【月曜日～金曜日】 8：30～ 16：00

飯田高原診療所

役場庁舎内
隣保館
保健福祉センター
こども園
飯田ふれあい
　 交流センター

教育委員会事務局
九重文化センター

こども園

小学校

中学校

文化センター

❸

❷

❶

●募集期間　　令和４年１月４日（火）～２月４日（金）午後５時まで

●提出書類　　▼指定の履歴書（総務課・教育振興課・子育て支援課・九重町ＨＰに準備しています）
　　　　　　　▼資格や条件が必要な職種は、資格を証明する書類の写し
　　　　　　　　※職種ごとの資格や条件は、募集要項または九重町ＨＰをご確認ください。

●提出方法　　それぞれの提出先に、持参で提出してください。

▼
▼

▼
▼

九重町ＨＰ
（募集要項等）

▲

提出先及びお問い合わせ　　❶総務課（役場２階）　　　　☎７６‐３８００
　　　　　　　　　　　　　❷子育て支援課（役場１階）　☎７６‐３８２８
　　　　　　　　　　　　　❸教育振興課（役場２階）　　☎７６‐３８１２


